Door middel van chiptuning kan uw BMW X6 (E71 - 2008 — 2014) M 5.0D 381pk met

origineel 381pk en 740Nm getuned worden naar 420pk en 800 Nm.


https://www.mobile-chiptuning.nl
https://www.mobile-chiptuning.nl
https://www.mobile-chiptuning.nl

Voertuiggegevens

Merk BMW
M odel X6 (E71- 2008 - 2014)
M otor uitvoering M 5.0D 381pk

Procedure: Originele software wordt uitgelezen en

aangepast.

Bijzonder heden

Vermogenstoename
Standaard

Vermogen PK 381 PK

Vermogen Kw 280.416 Kw

K oppel 740 Nm
Ombouwgegevens

Montagetijd

M ontagekosten op locatie

Prijs motorgarantie

Chiptuning

420 PK

309.12 Kw

800 Nm

2 uur

Mogelijk tegen meerprijs

Op aanvraag

Ver schil

+39 PK

+28.704 Kw

+60 Nm



